LACOUTURE demeurant 25 avenue de la République 75011 PARIS,  venant tous trois aux droits de Monsieur Edmond LACOUTURE 
(décédé) et de Madame Marguerite LONG TRAN THAN épouse LACOUTURE demeurant 122 boulevard Paul Vaillant Couturier 94240 
L’HAY-LES-ROSES ayant pour Avocat Maître Patrick VARINOT, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE A PRIX : 110.000 €   (CENT DIX MILLE EUROS)  
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL 

CONSIGNATION : 11.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes  
Fait et rédigé à NOGENT SUR MARNE, le 06 MARS 2026. Signé Maître Patrick VARINOT.